ULTRAKOTLINA 80

Organizator:

Fundacja Przejscie Kotliny

Data: 2019-10-12
Miejsce: Jakuszyce
Dystans: 80 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

ULTRAKOTLINA 80, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢

1 OLSZEWSKI PIOTR 318

2 KIELASZEWSKI KAROL 341 LESZNO LIMITS RYNNERS

3 KUSMIERSKI MICHAL 354 NOI?

4 RECHULICZ MACIE) 362 COCONUT TEAM

5 ADLER LUKASZ 345 LESZNO LIMITS RUNNERS

6 KYCIA PIOTR 331

7 GORNIAK-ANTKOWIAK AGNIESZKA 306 OBORYGENI

8 GRYNAGIEL PRZEMYSLAW 302

9 GRYCMAN MAREK 339

10 KUCZOK MIROSEAW 337 FORMA WODZISEAW SLASKI

11 SEMENIUK ANDRZE) 325 MAMY WYBIEGANE

12 SMIGIELSKA DANUTA 355

13 WOJTASZEK JACEK 350

14 ZUB ARKADIUSZ 314 GRUPA BIEGOWA "BEZ
GRANIC"

15 DRAMCZYK BLAZE) 364 WATAHA

16 JANAS DARIUSZ 347 BIEGACZE JUNIORA -
RUNNERS TEAM

17 KUNECKI NORBERT 335 KB HARCOWNIK
JELCZ-LASKOWICE

18 KWASNIEWSKI MARIUSZ 373 SZWLA STARGARD

19 MENDYKA LUKASZ 340 KB AKTYWNI SRODA WLKP.

20 SLOMIAN MARCELINA 375 YNO ULTRA

21 JARMUZEK PAWEL 618

22 MOSIEK ANDRZE] 349

23 JERMAK KAMIL 361 BOHAR PALETY RUNNERS

24 URBANSKI ROBERT 309

25 DANAK PRZEMYSEAW 323 KOSTRZYNSKA GRUPA
BIEGOWA

26 TOMICZEK TOMASZ 360 ZDYSKWALIFIKOWANI

27 MORANSKI PAWEL 333

28 SZADLOWSKI DARIUSZ 303 DRIMTIM

29 GAFFKA ARKADIUSZ 365 WATAHA

30 PALUCZEK ZBYSZKO 330 HURAGAN GRUSZCZYN

31 DETTLAFF PATRYCJA 352 DREAM RUN

32 GRZYWINSKI BARTEK 301

33 KOTALA KRZYSZTOF 327

34 JAKS GRZEGORZ 326 ALPIMADE TEAM

35 KARCZ ANNA 377 PIES TO BIEGAL

36 SZAWELSKA EWA 367 LUCKY LUKI

37 WOYCZYNSKA ANGELINA 366 LUCKY LUKI

38 PIETRZOK WOJCIECH 351 NIGHT RUNNERS ZABRZE

39 KOZLOWSKI RAFAL 312 MAFIA TEAM KONIN

40 KEDZIERSKI DAWID 329

41 GNIADY KRZYSZTOF 324 #KOSTRZYNSKAGRUPABIEG

OWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

B4SPGRT

INTELMGENTHE ZAWODY SPORTOWE
Kat. M. kat K/M 22km
OPEN 1 M1 02:04:23
OPEN 2 M2 02:05:39
OPEN 3 M3 02:05:14
OPEN 4 M4 02:18:56
OPEN 5 M5 02:21:13
OPEN 6 M6 02:19:34
OPEN 7 K1 02:19:43
OPEN 8 M7 02:19:47
OPEN 9 M8 02:04:44
OPEN 10 M9 02:04:47
OPEN 11 M10 02:11:39
OPEN 12 K2 02:23:57
OPEN 13 M11 02:25:07
OPEN 14 M 12 02:28:48
OPEN 15 M13 02:26:10
OPEN 16 M14 02:24:18
OPEN 17 M15 02:32:01
OPEN 18 M 16 02:29:33
OPEN 19 M17 02:30:49
OPEN 20 K3 02:30:49
OPEN 21 M18 02:32:05
OPEN 22 M19 02:25:28
OPEN 23 M 20 02:40:45
OPEN 24 M21 02:28:36
OPEN 25 M 22 02:24:38
OPEN 26 M23 02:32:44
OPEN 27 M24 02:38:13
OPEN 28 M 25 02:32:53
OPEN 29 M 26 02:26:01
OPEN 30 M 27 02:35:45
OPEN 31 K4 02:41:16
OPEN 32 M 28 03:06:29
OPEN 33 M29 02:32:19
OPEN 34 M 30 02:33:09
OPEN 35 K5 02:45:51
OPEN 36 K6 02:49:37
OPEN 36 K6 02:49:35
OPEN 38 M31 02:48:12
OPEN 39 M 32 02:47:51
OPEN 40 M33 02:39:37
OPEN 41 M 34 02:39:32

LT AKOTLINA

36km

03:35:31
03:45:59
03:46:05
03:59:46
04:04:52
04:04:03
04:07:09
04:05:18
03:54:29
03:54:34
04:06:32
04:16:33
04:28:07
04:31:56

04:31:50
04:31:32

04:33:28

04:32:30
04:51:32
04:33:06
04:51:34
04:31:32
05:01:20
04:41:15
04:21:58

04:41:29
04:51:39
04:48:59
04:31:45
04:50:25
05:05:53
05:49:13
04:48:49
04:48:50
05:21:16
05:13:05
05:13:03
05:10:49
05:08:45
05:04:53
05:04:52

50km

05:03:43
05:21:17
05:22:47
05:28:23
05:32:37
05:37:51
05:53:13
05:53:17
05:35:29
05:35:33
05:53:25
06:06:35
06:16:38
06:34:35

06:25:01
06:26:55

06:26:18

06:12:43
06:55:02
06:27:04
06:51:36
06:26:56
06:58:38
06:33:10
06:17:10

06:31:55
06:55:08
06:54:30
06:24:58
06:49:56
06:58:49
07:36:38
06:58:20
06:58:48
07:15:33
07:21:58
07:21:56
07:15:21
07:25:26
07:20:21
07:20:24

62km

06:36:05
06:45:31
06:55:20
06:59:29
07:02:47
07:18:34
07:34:52
07:34:56
07:18:31
07:18:26
07:39:45
07:59:15
08:02:34
08:21:19

08:17:43
08:19:22

08:20:38

07:50:23
08:40:11
08:19:35
08:40:15
08:20:21
09:06:50
08:41:52
08:23:32

08:38:12
08:57:30
08:56:55
08:29:47
08:55:15
09:08:10
09:34:50
09:18:15
09:22:15
09:25:54
09:37:08
09:37:02
09:25:50
09:39:26
09:44:48
09:44:48

Netto
08:40:05.60
08:45:21.80
08:45:54.85
08:51:57.75
09:10:08.05
09:33:22.60
09:41:36.80
09:41:36.90
09:44:53.65
10:06:49.25
10:09:14.90
10:11:42.45
10:22:50.10
10:34:31.95

10:36:23.30
10:36:53.70

10:45:21.15

10:51:48.90
10:54:45.65
10:59:26.15
11:01:20.15
11:03:09.80
11:16:16.35
11:19:11.00
11:19:11.80

11:19:49.70
11:28:13.80
11:30:15.10
11:30:37.90
11:33:20.70
11:34:55.00
12:10:47.60
12:19:55.95
12:21:24.15
12:21:38.75
12:21:46.25
12:21:47.40
12:22:18.65
12:27:45.70
12:42:21.95
12:42:19.90

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
08:40:07.35
08:45:24.50
08:45:56.80
08:52:01.65
09:10:11.95
09:33:27.25
09:41:41.30
09:41:41.55
09:44:56.65
10:06:52.55
10:09:17.60
10:11:44.65
10:22:59.80
10:34:35.30

10:36:29.65
10:36:55.90

10:45:28.70

10:51:54.05
10:54:51.10
10:59:27.90
11:01:27.15
11:03:15.55
11:16:23.90
11:19:17.05
11:19:23.35

11:19:55.60
11:28:18.75
11:30:19.70
11:30:43.65
11:33:28.70
11:34:55.00
12:10:57.75
12:20:01.45
12:21:30.95
12:21:45.10
12:21:53.60
12:21:53.60
12:22:27.35
12:27:50.85
12:42:30.25
12:42:31.75

min/km

6:30
6:34
6:34
6:38
6:52
7:10
7:16
7:16
7:18
7:35
7:36
7:38
7:47
7:55

7:57
7:57

8:04

8:08
8:11
8:14
8:16
8:17
8:27
8:29
8:29

8:29
8:36
8:37
8:37
8:40
8:41
9:08
9:14
9:16
9:16
9:16
9:16
9:16
9:20
9:31
9:31

1/5

7.4

7.4
7.3

7.3
7.2
7.1
7.1
7.1



ULTRAKOTLINA 80, OPEN c.d.

M-ce Nazwisko i imie
42 MAJ MAREK
43 AUGUSTYNIAK JAKUB
44 JAKS MARIUSZ
45 DUDZIAK MAREK
46 GAWLAS PRZEMYSLAW
47 FABIS JACEK
48 KASPRZYCKI BARTLOMIEJ
49 WOLSZTYNIAK DOMINIK
50 MIELCZAREK PRZEMYSLAW
51 KOLBUC RAFAL
52 BANACH SEBASTIAN
53 GALEK WOJCIECH
54 ROSTOCKA JOANNA
55 ZAKRZEWSKI MAREK
56 POLIWKA ADAM

57 GRZYWINSKI WOJTEK
BIERNACKI GRZEGORZ

SWOBODA JAROSEAW
POLAK TOMASZ
MYSLINSKA ANNA
LANGE BEATA

MACZKA MARTYNA
SKWARSKI DAREK
ROKICKI PIOTR

MITUS WOJCIECH
KRUZEL RAFAL
KUCZAKOWSKA JOANNA

KWIDZINSKI OSKAR
OLSZEWSKI PIOTR
KIELASZEWSKI KAROL
KUSMIERSKI MICHAL
RECHULICZ MACIEJ
ADLER tUKASZ

KYCIA PIOTR
GORNIAK-ANTKOWIAK AGNIESZKA
GRYNAGIEL PRZEMYSEAW
GRYCMAN MAREK
KUCZOK MIROSEAW
SEMENIUK ANDRZE]
SMIGIELSKA DANUTA
WOJTASZEK JACEK

ZUB ARKADIUSZ
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DRAMCZYK BLAZE]
JANAS DARIUSZ

i
w

Nr
322
310
307
359
334
388
319
338
368
320
376
372
316
356
370

305
371

380

374

858

379

387

357

386

617

383

384

336
318
341
354
362
345
331
306
302
339
337
325
355
350
314

347

Klub M-scowos¢

ALPIMADE TEAM
BB RUNNERS / DUDIKOM

SKG TREKTEAM POZNAN

YNO ULTRA

EKOBIEGI
INSTALL GROUP ADAM
POLIWKA

LS TEAM

EKOBIEGI

LS TEAM

5XM4

WROCLAW

SHARKS GDYNIA

LESZNO LIMITS RYNNERS
NO I?

COCONUT TEAM

LESZNO LIMITS RUNNERS

OBORYGENI

FORMA WODZISLAW SLASKI
MAMY WYBIEGANE

GRUPA BIEGOWA "BEZ
GRANIC"

WATAHA

BIEGACZE JUNIORA -
RUNNERS TEAM

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

OPEN
OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

OPEN
OPEN

Kat.

M. kat

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

57

©~NOURWN
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K/M

M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
K8
M 47
M 48

M 49

M1
M2
M3
M4

M6
K1
M7
M8

M 10
K2
M11
M12

M13
M 14

22km
02:48:03
03:08:35
02:48:17
02:37:40
03:08:55
03:04:13
02:52:18
02:45:49
02:54:53
03:24:21
03:02:45
03:06:25
03:00:38
03:11:09
02:43:48

03:07:39
02:20:45
DNF
02:37:46
DNF
02:45:30
DNF
03:11:19
DNF
02:37:41
DNF
02:38:10
DNF
02:17:53
DNF
02:31:28
DNF
02:44:53
DNF
03:53:10
DNF
03:53:14
DNF
DNF
02:04:23
02:05:39
02:05:14
02:18:56
02:21:13
02:19:34
02:19:43
02:19:47
02:04:44
02:04:47
02:11:39
02:23:57
02:25:07
02:28:48

02:26:10
02:24:18

36km
05:45:29
05:46:05
05:19:39
05:05:02
05:55:24
06:00:31
05:33:55
05:19:52
05:19:59
06:14:08
05:33:48
06:00:41
05:47:12
06:14:39
05:22:14

05:49:20
04:21:26
DNF
05:01:58
DNF
05:34:53
DNF
06:14:36
DNF
05:01:54
DNF
05:22:07
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
03:35:31
03:45:59
03:46:05
03:59:46
04:04:52
04:04:03
04:07:09
04:05:18
03:54:29
03:54:34
04:06:32
04:16:33
04:28:07
04:31:56

04:31:50
04:31:32

50km
07:43:58
07:49:47
07:34:55
07:20:34
07:57:15
08:24:17
07:43:03
07:35:05
07:44:53
08:19:10
07:51:11
08:24:39
08:03:01
08:29:35
08:02:15

08:05:45
06:17:22
DNF
DNF

08:11:56
DNF
08:29:48
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
05:03:43
05:21:17
05:22:47
05:28:23
05:32:37
05:37:51
05:53:13
05:53:17
05:35:29
05:35:33
05:53:25
06:06:35
06:16:38
06:34:35

06:25:01
06:26:55

62km
10:03:38
10:09:47
10:09:32
09:50:30
10:21:35

10:11:21
10:09:42
10:10:45
11:08:18
10:30:41
10:50:59
10:43:52
11:10:04
10:51:17

10:53:01
08:32:09
DNF
10:50:01
DNF
11:19:31
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
06:36:05
06:45:31
06:55:20
06:59:29
07:02:47
07:18:34
07:34:52
07:34:56
07:18:31
07:18:26
07:39:45
07:59:15
08:02:34
08:21:19

08:17:43
08:19:22

Netto
12:59:37.70
13:04:31.70
13:08:06.40
13:12:28.05
13:13:14.35
13:21:29.50
13:21:37.45
13:23:24.05
13:33:53.35
13:46:07.85
13:53:55.00
14:00:20.55
14:00:51.90
14:00:58.25
14:37:00.95

14:37:22.75
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
08:40:05.60
08:45:21.80
08:45:54.85
08:51:57.75
09:10:08.05
09:33:22.60
09:41:36.80
09:41:36.90
09:44:53.65
10:06:49.25
10:09:14.90
10:11:42.45
10:22:50.10
10:34:31.95

10:36:23.30
10:36:53.70

http://b4sport.pl/

Brutto
12:59:46.90
13:04:41.25
13:08:13.40
13:12:32.15
13:13:24.55
13:21:37.80
13:21:48.40
13:23:27.35
13:34:02.55
13:46:11.85
13:54:04.60
14:00:28.10
14:00:56.70
14:01:06.30
14:37:03.40

14:37:32.45
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
08:40:07.35
08:45:24.50
08:45:56.80
08:52:01.65
09:10:11.95
09:33:27.25
09:41:41.30
09:41:41.55
09:44:56.65
10:06:52.55
10:09:17.60
10:11:44.65
10:22:59.80
10:34:35.30

10:36:29.65
10:36:55.90

min/km
9:44
9:48
9:51
9:54
9:54
10:01
10:01
10:02
10:10
10:19
10:25
10:30
10:30
10:30
10:57

10:58

6:30
6:34
6:34
6:38
6:52
7:10
7:16
7:16
7:18
7:35
7:36
7:38
7:47
7:55

7:57
7:57

2/5

km/h
6.2
6.1
6.1
6.1
6.1

5.9
5.8
5.8
5.7

5.7
5.5

5.5

9.2
9.1
9.1

8.7
8.4
8.3
8.3
8.2

7.9
7.8
7.7
7.6

7.5
7.5



ULTRAKOTLINA 80, OPEN c.d.

M-ce
16

17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

56

Nazwisko i imie
KUNECKI NORBERT

KWASNIEWSKI MARIUSZ
MENDYKA £UKASZ
StOMIAN MARCELINA
JARMUZEK PAWEL
MOSIEK ANDRZE|
JERMAK KAMIL
URBANSKI ROBERT
DANAK PRZEMYSLAW

TOMICZEK TOMASZ
MORANSKI PAWEL
SZADLOWSKI DARIUSZ
GAFFKA ARKADIUSZ
PALUCZEK ZBYSZKO
DETTLAFF PATRYCJA
GRZYWINSKI BARTEK
KOTALA KRZYSZTOF
JAKS GRZEGORZ

KARCZ ANNA
SZAWELSKA EWA
WOYCZYNSKA ANGELINA
PIETRZOK WOJCIECH
KOZLOWSKI RAFAL
KEDZIERSKI DAWID
GNIADY KRZYSZTOF

MAJ MAREK
AUGUSTYNIAK JAKUB
JAKS MARIUSZ

DUDZIAK MAREK
GAWLAS PRZEMYSEAW
FABIS JACEK
KASPRZYCKI BARTLOMIE]
WOLSZTYNIAK DOMINIK
MIELCZAREK PRZEMYSEAW
KOLBUC RAFAL

BANACH SEBASTIAN
GALEK WOJCIECH
ROSTOCKA JOANNA
ZAKRZEWSKI MAREK
POLIWKA ADAM

GRZYWINSKI WOJTEK
BIERNACKI GRZEGORZ

SWOBODA JAROSEAW
POLAK TOMASZ
MYSLINSKA ANNA
LANGE BEATA

MACZKA MARTYNA

335

73
340
375
618

361
309
323

360
333
303
365
330
352
301
327
326
377
367
366

312
329
324

322
310
307
359
334
388
319
338
368
320

372
316
356
370

305
371

380

374

353

379

Klub M-scowos¢
KB HARCOWNIK
JELCZ-LASKOWICE
SZWLA STARGARD
KB AKTYWNI SRODA WLKP.
YNO ULTRA

BOHAR PALETY RUNNERS

KOSTRZYNSKA GRUPA
BIEGOWA
ZDYSKWALIFIKOWANI

DRIM TIM

WATAHA

HURAGAN GRUSZCZYN
DREAM RUN

ALPIMADE TEAM

PIES TO BIEGAL

LUCKY LUKI

LUCKY LUKI

NIGHT RUNNERS ZABRZE
MAFIA TEAM KONIN

#KOSTRZYNSKAGRUPABIEG
OWA
ALPIMADE TEAM

BB RUNNERS / DUDIKOM

SKG TREKTEAM POZNAN

YNO ULTRA

EKOBIEGI
INSTALL GROUP ADAM
POLIWKA

LS TEAM

EKOBIEGI

LS TEAM

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

OPEN

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

OPEN
OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

Kat.

M. kat
17

26

28
29
30
31
32
33
34
35
36
36
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

54
55
56

57

K/M
M15

M 16
M17
K3

M18
M19
M 20
M21
M 22

M23
M 24
M 25
M 26
M 27
K4
M 28
M 29
M 30
K5
K6
K6
M31
M 32
M33
M 34

M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
K8
M 47
M 48

22km
02:32:01

02:29:33
02:30:49
02:30:49
02:32:05
02:25:28
02:40:45
02:28:36
02:24:38

02:32:44
02:38:13
02:32:53
02:26:01
02:35:45
02:41:16
03:06:29
02:32:19
02:33:09
02:45:51
02:49:37
02:49:35
02:48:12
02:47:51
02:39:37
02:39:32

02:48:03
03:08:35
02:48:17
02:37:40
03:08:55
03:04:13
02:52:18
02:45:49
02:54:53
03:24:21
03:02:45
03:06:25
03:00:38
03:11:09
02:43:48

03:07:39
02:20:45
DNF
02:37:46
DNF
02:45:30
DNF
03:11:19
DNF
02:37:41
DNF
02:38:10
DNF

36km
04:33:28

04:32:30
04:51:32
04:33:06
04:51:34
04:31:32
05:01:20
04:41:15
04:21:58

04:41:29
04:51:39
04:48:59
04:31:45
04:50:25
05:05:53
05:49:13
04:48:49
04:48:50
05:21:16
05:13:05
05:13:03
05:10:49
05:08:45
05:04:53
05:04:52

05:45:29
05:46:05
05:19:39
05:05:02
05:55:24
06:00:31
05:33:55
05:19:52
05:19:59
06:14:08
05:33:48
06:00:41
05:47:12
06:14:39
05:22:14

05:49:20
04:21:26
DNF
05:01:58
DNF
05:34:53
DNF
06:14:36
DNF
05:01:54
DNF
05:22:07
DNF

50km
06:26:18

06:12:43
06:55:02
06:27:04
06:51:36
06:26:56
06:58:38
06:33:10
06:17:10

06:31:55
06:55:08
06:54:30
06:24:58
06:49:56
06:58:49
07:36:38
06:58:20
06:58:48
07:15:33
07:21:58
07:21:56
07:15:21
07:25:26
07:20:21
07:20:24

07:43:58
07:49:47
07:34:55
07:20:34
07:57:15
08:24:17
07:43:03
07:35:05
07:44:53
08:19:10
07:51:11
08:24:39
08:03:01
08:29:35
08:02:15

08:05:45
06:17:22
DNF
DNF

08:11:56
DNF
08:29:48
DNF
DNF

DNF

62km
08:20:38

07:50:23
08:40:11
08:19:35
08:40:15
08:20:21
09:06:50
08:41:52
08:23:32

08:38:12
08:57:30
08:56:55
08:29:47
08:55:15
09:08:10
09:34:50
09:18:15
09:22:15
09:25:54
09:37:08
09:37:02
09:25:50
09:39:26
09:44:48
09:44:48

10:03:38
10:09:47
10:09:32
09:50:30
10:21:35

10:11:21
10:09:42
10:10:45
11:08:18
10:30:41
10:50:59
10:43:52
11:10:04
10:51:17

10:53:01
08:32:09
DNF
10:50:01
DNF
11:19:31
DNF
DNF

DNF

DNF

Netto Brutto min/km
10:45:21.15 10:45:28.70 8:04
10:51:48.90 10:51:54.05 8:08
10:54:45.65 10:54:51.10 8:11
10:59:26.15 10:59:27.90 8:14
11:01:20.15 11:01:27.15 8:16
11:03:09.80 11:03:15.55 8:17
11:16:16.35 11:16:23.90 8:27
11:19:11.00 11:19:17.05 8:29
11:19:11.80 11:19:23.35 8:29
11:19:49.70 11:19:55.60 8:29
11:28:13.80 11:28:18.75 8:36
11:30:15.10 11:30:19.70 8:37
11:30:37.90 11:30:43.65 8:37
11:33:20.70 11:33:28.70 8:40
11:34:55.00 11:34:55.00 8:41
12:10:47.60 12:10:57.75 9:08
12:19:55.95 12:20:01.45 9:14
12:21:24.15 12:21:30.95 9:16
12:21:38.75 12:21:45.10 9:16
12:21:46.25 12:21:53.60 9:16
12:21:47.40 12:21:53.60 9:16
12:22:18.65 12:22:27.35 9:16
12:27:45.70 12:27:50.85 9:20
12:42:21.95 12:42:30.25 9:31
12:42:19.90 12:42:31.75 9:31
12:59:37.70 12:59:46.90 9:44
13:04:31.70 13:04:41.25 9:48
13:08:06.40 13:08:13.40 9:51
13:12:28.05 13:12:32.15 9:54
13:13:14.35 13:13:24.55 9:54
13:21:29.50 13:21:37.80 10:01
13:21:37.45 13:21:48.40 10:01
13:23:24.05 13:23:27.35 10:02
13:33:53.35 13:34:02.55 10:10
13:46:07.85 13:46:11.85 10:19
13:53:55.00 13:54:04.60 10:25
14:00:20.55 14:00:28.10 10:30
14:00:51.90 14:00:56.70 10:30
14:00:58.25 14:01:06.30 10:30
14:37:00.95 14:37:03.40 10:57
14:37:22.75 14:37:32.45 10:58

DNF DNF -
DNF DNF -
DNF DNF -
DNF DNF -
DNF DNF -
DNF DNF -

http://b4sport.pl/ 3/5

km/h
7.4

7.4
7.3
7.3
7.3
7.2
7.1
7.1
7.1

6.2
6.1
6.1
6.1
6.1

5.9
5.8
5.8
5.7
5.7
5.7
5.5

5.5



ULTRAKOTLINA 80, OPEN c.d.

M-ce Nazwisko i imie
SKWARSKI DAREK

ROKICKI PIOTR
MITUS WOJCIECH
KRUZEL RAFAL
KUCZAKOWSKA JOANNA

KWIDZINSKI OSKAR

ULTRAKOTLINA 80, Kobiety

M-ce Nazwisko i imie
GORNIAK-ANTKOWIAK AGNIESZKA
SMIGIELSKA DANUTA

StOMIAN MARCELINA

DETTLAFF PATRYCJA

KARCZ ANNA

SZAWELSKA EWA

WOYCZYNSKA ANGELINA
ROSTOCKA JOANNA

MYSLINSKA ANNA

0N U A WN P

LANGE BEATA
MACZKA MARTYNA

KUCZAKOWSKA JOANNA

ULTRAKOTLINA 80, Mezczyzni

M-ce Nazwisko i imie
OLSZEWSKI PIOTR
KIELASZEWSKI KAROL
KUSMIERSKI MICHAL
RECHULICZ MACIE)
ADLER tUKASZ

KYCIA PIOTR

GRYNAGIEL PRZEMYStAW
GRYCMAN MAREK
KUCZOK MIROStAW
SEMENIUK ANDRZE]
WOJTASZEK JACEK

ZUB ARKADIUSZ

0N U R WN

=
N = O ©

13 DRAMCZYK BLAZE)
14 JANAS DARIUSZ

15 KUNECKI NORBERT

16 KWASNIEWSKI MARIUSZ

357

386

617

383

384

336

Nr
306
355
375
352
377
367
366
316
353

379

384

Nr
318
341
354
362
345

302
339
337
325
314

364
347

335

878

Klub M-scowos¢

5XM4

WROCLAW

SHARKS GDYNIA

Klub M-scowos¢
OBORYGENI

YNO ULTRA
DREAM RUN
PIES TO BIEGAL
LUCKY LUKI
LUCKY LUKI

EKOBIEGI

LS TEAM

Klub M-scowos¢

LESZNO LIMITS RYNNERS
NO I?

COCONUT TEAM

LESZNO LIMITS RUNNERS

FORMA WODZISEAW SLASKI
MAMY WYBIEGANE

GRUPA BIEGOWA "BEZ
GRANIC"

WATAHA

BIEGACZE JUNIORA -
RUNNERS TEAM

KB HARCOWNIK
JELCZ-LASKOWICE
SZWLA STARGARD

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

OPEN
OPEN

OPEN

OPEN

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

M. kat

12
20
31
35
36
36
54

M. kat

© oUW N

o e
W~ o

-
'S

15
16

17

18

K/M

K/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6

K8

K/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12

M13
M 14

M 16

22km
02:17:53
DNF
02:31:28
DNF
02:44:53
DNF
03:53:10
DNF
03:53:14
DNF
DNF

22km
02:19:43
02:23:57
02:30:49
02:41:16
02:45:51
02:49:37
02:49:35
03:00:38
03:11:19
DNF
02:37:41
DNF
02:38:10
DNF
03:53:14
DNF

22km

02:04:23
02:05:39
02:05:14
02:18:56
02:21:13
02:19:34
02:19:47
02:04:44
02:04:47
02:11:39
02:25:07
02:28:48

02:26:10
02:24:18

02:32:01

02:29:33

36km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

36km
04:07:09
04:16:33
04:33:06
05:05:53
05:21:16
05:13:05
05:13:03
05:47:12
06:14:36
DNF
05:01:54
DNF
05:22:07
DNF
DNF

36km

03:35:31
03:45:59
03:46:05
03:59:46
04:04:52
04:04:03
04:05:18
03:54:29
03:54:34
04:06:32
04:28:07
04:31:56

04:31:50
04:31:32

04:33:28

04:32:30

50km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

50km
05:53:13
06:06:35
06:27:04
06:58:49
07:15:33
07:21:58
07:21:56
08:03:01
08:29:48
DNF
DNF

DNF

DNF

50km

05:03:43
05:21:17
05:22:47
05:28:23
05:32:37
05:37:51
05:53:17
05:35:29
05:35:33
05:53:25
06:16:38
06:34:35

06:25:01
06:26:55

06:26:18

06:12:43

62km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

62km
07:34:52
07:59:15
08:19:35
09:08:10
09:25:54
09:37:08
09:37:02
10:43:52
DNF

DNF

DNF

DNF

62km

06:36:05
06:45:31
06:55:20
06:59:29
07:02:47
07:18:34
07:34:56
07:18:31
07:18:26
07:39:45
08:02:34
08:21:19

08:17:43
08:19:22

08:20:38

07:50:23

Netto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
09:41:36.80
10:11:42.45
10:59:26.15
11:34:55.00
12:21:38.75
12:21:46.25
12:21:47.40
14:00:51.90

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
08:40:05.60
08:45:21.80
08:45:54.85
08:51:57.75
09:10:08.05
09:33:22.60
09:41:36.90
09:44:53.65
10:06:49.25
10:09:14.90
10:22:50.10
10:34:31.95

10:36:23.30
10:36:53.70

10:45:21.15

10:51:48.90

http://b4sport.pl/

Brutto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto
09:41:41.30
10:11:44.65
10:59:27.90
11:34:55.00
12:21:45.10
12:21:53.60
12:21:53.60
14:00:56.70

DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto
08:40:07.35
08:45:24.50
08:45:56.80
08:52:01.65
09:10:11.95
09:33:27.25
09:41:41.55
09:44:56.65
10:06:52.55
10:09:17.60
10:22:59.80
10:34:35.30

10:36:29.65
10:36:55.90

10:45:28.70

10:51:54.05

min/km

min/km
7:16
7:38
8:14
8:41
9:16
9:16
9:16
10:30

min/km
6:30
6:34
6:34
6:38
6:52
7:10
7:16
7:18
7:35
7:36
7:47
7:55

7:57
7:57

8:04

8:08

4/5

km/h

km/h
8.3
7.8
7.3
6.9
6.5
6.5

5.7

km/h
9.2
9.1
9.1

8.7
8.4

8.2
7.9

7.9
7.7

7.5

7.5

7.4

7.4



ULTRAKOTLINA 80, Mezczyzni c.d.

M-ce Nazwisko i imie
17 MENDYKA tUKASZ
18 .JARMUZEK PAWEL
19 MOSIEK ANDRZE)
20 JERMAK KAMIL
21 URBANSKI ROBERT
22 DANAK PRZEMYStAW

23 TOMICZEK TOMASZ
24 MORANSKI PAWEL
25 SZADLOWSKI DARIUSZ
26 GAFFKA ARKADIUSZ
27 PALUCZEK ZBYSZKO
28 GRZYWINSKI BARTEK
29 KOTALA KRZYSZTOF
30 JAKS GRZEGORZ

31 PIETRZOK WOJCIECH
32 KOZLOWSKI RAFAL
33 KEDZIERSKI DAWID
34 GNIADY KRZYSZTOF

35 MAJ MAREK

36 AUGUSTYNIAK JAKUB
37 JAKS MARIUSZ

38 DUDZIAK MAREK

39 GAWLAS PRZEMYSLAW
40 FABIS JACEK

41 KASPRZYCKI BARTLOMIEJ
42 WOLSZTYNIAK DOMINIK
43 MIELCZAREK PRZEMYSEAW
44 KOLBUC RAFAL

45 BANACH SEBASTIAN

46 GALEK WOJCIECH

47 ZAKRZEWSKI MAREK
48 POLIWKA ADAM

49 GRZYWINSKI WOJTEK
BIERNACKI GRZEGORZ

SWOBODA JAROSEAW
POLAK TOMASZ
SKWARSKI DAREK
ROKICKI PIOTR

MITUS WOJCIECH
KRUZEL RAFAL

KWIDZINSKI OSKAR

340
618

361
309
323

360
333
303
365
330
301
327
326
351
312
329
324

322
310
307
359
334
388
319
338
368
320
376
372
356
370

305
371

380

374

357

386

617

383

336

Klub M-scowos¢
KB AKTYWNI SRODA WLKP.
BOHAR PALETY RUNNERS
KOSTRZYNSKA GRUPA
BIEGOWA
ZDYSKWALIFIKOWANI
DRIM TIM

WATAHA
HURAGAN GRUSZCZYN

ALPIMADE TEAM

NIGHT RUNNERS ZABRZE
MAFIA TEAM KONIN
#KOSTRZYNSKAGRUPABIEG
OWA

ALPIMADE TEAM

BB RUNNERS / DUDIKOM

SKG TREKTEAM POZNAN

YNO ULTRA

EKOBIEGI
INSTALL GROUP ADAM
POLIWKA

LS TEAM

5XM4

WROCLAW

SHARKS GDYNIA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

OPEN
OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

Kat.

M. kat
19
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
32
33
34
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
55
56

57

K/M
M17
M18
M19
M 20
M21
M 22

M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M31
M 32
M33
M 34

M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48

M 49

22km

02:30:49
02:32:05
02:25:28
02:40:45
02:28:36
02:24:38

02:32:44
02:38:13
02:32:53
02:26:01
02:35:45
03:06:29
02:32:19
02:33:09
02:48:12
02:47:51
02:39:37
02:39:32

02:48:03
03:08:35
02:48:17
02:37:40
03:08:55
03:04:13
02:52:18
02:45:49
02:54:53
03:24:21
03:02:45
03:06:25
03:11:09
02:43:48

03:07:39
02:20:45
DNF
02:37:46
DNF
02:45:30
DNF
02:17:53
DNF
02:31:28
DNF
02:44:53
DNF
03:53:10
DNF
DNF

36km

04:51:32
04:51:34
04:31:32
05:01:20
04:41:15
04:21:58

04:41:29
04:51:39
04:48:59
04:31:45
04:50:25
05:49:13
04:48:49
04:48:50
05:10:49
05:08:45
05:04:53
05:04:52

05:45:29
05:46:05
05:19:39
05:05:02
05:55:24
06:00:31
05:33:55
05:19:52
05:19:59
06:14:08
05:33:48
06:00:41
06:14:39
05:22:14

05:49:20
04:21:26
DNF
05:01:58
DNF
05:34:53
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

50km

06:55:02
06:51:36
06:26:56
06:58:38
06:33:10
06:17:10

06:31:55
06:55:08
06:54:30
06:24:58
06:49:56
07:36:38
06:58:20
06:58:48
07:15:21
07:25:26
07:20:21
07:20:24

07:43:58
07:49:47
07:34:55
07:20:34
07:57:15
08:24:17
07:43:03
07:35:05
07:44:53
08:19:10
07:51:11
08:24:39
08:29:35
08:02:15

08:05:45
06:17:22
DNF
DNF
08:11:56
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

62km

08:40:11
08:40:15
08:20:21
09:06:50
08:41:52
08:23:32

08:38:12
08:57:30
08:56:55
08:29:47
08:55:15
09:34:50
09:18:15
09:22:15
09:25:50
09:39:26
09:44:48
09:44:48

10:03:38
10:09:47
10:09:32
09:50:30
10:21:35

10:11:21
10:09:42
10:10:45
11:08:18
10:30:41
10:50:59
11:10:04
10:51:17

10:53:01
08:32:09
DNF
10:50:01
DNF
11:19:31
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
10:54:45.65
11:01:20.15
11:03:09.80
11:16:16.35
11:19:11.00
11:19:11.80

11:19:49.70
11:28:13.80
11:30:15.10
11:30:37.90
11:33:20.70
12:10:47.60
12:19:55.95
12:21:24.15
12:22:18.65
12:27:45.70
12:42:21.95
12:42:19.90

12:59:37.70
13:04:31.70
13:08:06.40
13:12:28.05
13:13:14.35
13:21:29.50
13:21:37.45
13:23:24.05
13:33:53.35
13:46:07.85
13:53:55.00
14:00:20.55
14:00:58.25
14:37:00.95

14:37:22.75
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
10:54:51.10
11:01:27.15
11:03:15.55
11:16:23.90
11:19:17.05
11:19:23.35

11:19:55.60
11:28:18.75
11:30:19.70
11:30:43.65
11:33:28.70
12:10:57.75
12:20:01.45
12:21:30.95
12:22:27.35
12:27:50.85
12:42:30.25
12:42:31.75

12:59:46.90
13:04:41.25
13:08:13.40
13:12:32.15
13:13:24.55
13:21:37.80
13:21:48.40
13:23:27.35
13:34:02.55
13:46:11.85
13:54:04.60
14:00:28.10
14:01:06.30
14:37:03.40

14:37:32.45
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

min/km
8:11
8:16
8:17
8:27
8:29
8:29

8:29
8:36
8:37
8:37
8:40
9:08
9:14
9:16
9:16
9:20
9:31
9:31

9:44
9:48
9:51
9:54
9:54
10:01
10:01
10:02
10:10
10:19
10:25
10:30
10:30
10:57

10:58

5/5

km/h
7.3
7.3
7.2
7.1
7.1
7.1

7.1

6.2
6.1
6.1
6.1
6.1

5.9
5.8
5.8
5.7
5.7

5.5



